
Kundtjänst – vi finns här för dig
Vid frågor gällande utebliven avfallshämtning, hämtningsdagar, kärlplacering, fakturor, abonnemang,  
flyttanmälan, slamtömning med mera. Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, ring 0950-167 20  
eller e-post till kundtjanst@lavab.nu. Läs fler nyheter på lavab.nu och följ oss gärna på Facebook,  
facebook.com/lyckseleavfallochvatten och Instagram för löpande tips och information.

Fritidshusägare – kom 
ihåg att registrera dig!
För att kunna använda behållarna 
för mat- och restavfall på våra 
gemensamma platser behöver du 
som har abonnemanget Gemensam 
plats registrera dig. 

Behållarna är låsta med iLOQ-lås, 
och registrering krävs för att få 
tillgång.

Se tidigare utskickad information 
eller läs mer på lavab.nu

Hej
Din slambrunn 

är tömd!

Vi informerar via sms och e-post
För att minska vår miljöpåverkan, och för att aviseringar ska 
komma fram snabbare och säkrare, skickar vi i första hand 
information via sms och e-post istället för brev till våra kunder.

Aviseringarna kan gälla slamtömning eller innehålla information om varför 
ditt avfallskärl inte har blivit tömt. 
Om du ändå föredrar att få aviseringar med post, är du välkommen att 
kontakta kundtjänst. Då skickar vi informationen med vanlig post i stället.

 NYHETER I FOKUS 
från Lycksele Avfall och Vatten AB – maj 2025

Under veckorna 26, 27, 31 och 32 rengörs vattenledningarna på norra
sidan av älven i centrala Lycksele. Syftet är att motverka svartvatten och 
förbättra vattenkvaliteten. Arbetet utförs av Pollex på uppdrag av LAVAB.

Det här händer: 
1. Spolning av ledningar – Vattenledningarna spolas för att ta bort  
avlagringar och orenheter.

2. Vattenavstängningar – Vattnet stängs av etappvis. Information delas  
ut 2–4 dagar i förväg till berörda hushåll via brevlåda eller trapphus.

3. Tillfälliga störningar – Missfärgat vatten (svartvatten) kan förekomma 
även utanför det område där arbetet pågår. 

Mer information publiceras närmare i Lyckselebladet, lavab.nu  
och i sociala medier. Håll utkik!

Tänk på att inte öppna några kranar eller spola i toaletten under 
tiden som arbete utförs inom ditt område! Tack.

Spolning för rengöring av vattenledningar

Med tutor och fanfarer 
säger vi grattis! 
Vi är glada att meddela vinnarna i årets 
teckningstävling En Hållbar Värld med 
temat Vad hör hemma i toaletten?.
Tolv klasser deltog och skickade in 
fantastiska bidrag – nivån var hög!
I år var det omöjligt att välja bara en 
vinnare, så vi utropar två! 
Grattis till Södermalmsskolan, klass 3, 
och Forsdalaskolan, klass 4A!

Södermalmsskolan, klass 3 Forsdalaskolan, klass 4A

Statistikmätning på Lycksele ÅVC
Statistikmätning pågår på Lycksele återvinningscentralunder maj, juni och juli. 
I samband med ditt besök fotograferas ditt registreringsnummer. Bilden anony-
miseras direkt, vilket innebär att fordonet inte går att identifiera. Informationen 
används enbart i statistiskt syfte. Vill du veta mer? Besök facilitylabs.com/info

https://www.lycksele.se/lavab/om-oss/teckningstavlingen-en-hallbar-varld/en-hallbar-varld-2025/vinnare-2025-en-hallbar-varld/
https://www.lycksele.se/lavab/avfall-och-atervinning2/avfallshamtning/nytt-fritidshusabonnemang---avfall/
https://www.lycksele.se/lavab/vatten-och-avlopp2/oversvamning-i-kallare/luftvattenspolning-i-lycksele-20252/

